



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ATOZ HOLDING APS
MORBÆRHAVEN 25, 5450 OTTERUP
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. februar 2017

Allan Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AtoZ Holding ApS Morbærhaven 25 5450 Otterup
	CVR-nr.: 29 41 24 72
	Stiftet: 13. marts 2006
	Hjemsted: Nordfyns kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Allan Knudsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Nørregade 7 5450 Otterup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat før skat er realiseret 251 tkr. højere end sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		2.106.221	1.721
Eksterne omkostninger.....		-3.170	-3
DRIFTSRESULTAT.....		2.103.051	1.718
Indtægter af værdipapirer.....		-296	138
Finansielle indtægter.....	1	112.319	102
Finansielle omkostninger.....		-7.456	-1
RESULTAT FØR SKAT.....		2.207.618	1.957
Skat af årets resultat.....	2	-22.528	-56
ÅRETS RESULTAT.....		2.185.090	1.901
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	2.400
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.106.221	781
Anvendt af tidligere års overskud.....		-24.531	-1.280
I ALT.....		2.185.090	1.901

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.413.737	2.307
Andre værdipapirer.....		571.883	596
Finansielle anlægsaktiver.....		4.985.620	2.903
ANLÆGSAKTIVER.....		4.985.620	2.903
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		2.245.409	2.912
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		594.125	531
Tilgodehavender.....		2.839.534	3.443
Likvider.....		2.486.816	3.777
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.326.350	7.220
AKTIVER.....		10.311.970	10.123
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.152.487	2.046
Overført overskud.....		4.933.636	4.958
Forslag til udbytte.....		103.400	2.400
EGENKAPITAL.....	3	9.314.523	9.529
Selskabsskat.....		537.893	584
Anden gæld.....		459.554	10
Kortfristede gældsforpligtelser.....		997.447	594
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		997.447	594
PASSIVER.....		10.311.970	10.123
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	110.475	98	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.844	12	
	112.319	110	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	22.528	56	
	22.528	56	

	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. oktober 2015.....	261.250	266.529
Kostpris 30. september 2016.....	261.250	266.529
Opskrivninger 1. oktober 2015.....	2.046.266	329.306
Årets opskrivninger	2.106.221	-23.952
Opskrivninger 30. september 2016.....	4.152.487	305.354
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	4.413.737	571.883

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
AtoZ Electronic ApS, Odense.....	4.201.410	2.093.248	100 %
AtoZ Battery ApS, Odense	212.327	12.973	100 %

Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015....	125.000	2.046.266	4.958.167	2.400.000	9.529.433
Betalt udbytte.....				-2.400.000	-2.400.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.106.221	-24.531	103.400	2.185.090
Egenkapital 30. september 2016.....	125.000	4.152.487	4.933.636	103.400	9.314.523

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	4
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>	
Selskabet hæfter solidarisk med AtoZ Battery ApS og AtoZ Electronic ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 538 tkr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
Ingen.	